REFERÊNCIA

1.1  Contratante: Ministério da Economia

1.2  Contratada: THULIO REZENDE SUDRE - CNPJ  Nº 36.663.549/0001-03,
 

2.  OBJETO

Aquisição de microfone de mesa microfone USB de mesa com suporte tipo pedestal ou tripé.
 

3.  VALOR TOTAL ESTIMADO

R$ 17.324,76 (dezessete mil trezentos e vinte e quatro reais e setenta e seis centavos)
 

4.  AMPARO LEGAL

INCISO II, ART. 24, DA LEI Nº 8.666/93

 

5.  RESOLUÇÃO

5.1  RECONHEÇO A DISPENSA DE LICITAÇÃO, AMPARADA NO INCISO II, ART. 24, DA LEI Nº 8.666/93, PARA A CONTRATAÇÃO DO OBJETO DESTE TERMO.